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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/rozdzielacz-trojnik-pneumatyczny-ze-zlaczkami-1-2-geko-g02995-p-18659.html

Opis produktu

Rozdzielacz-trojnik pneumatyczny ze
ztgczkami 1 2" GEKO G02995

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

34,57 zt

28,11 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G02995

G02995
5901477121708

Narzedzia GEKO

Tréjnik pneumatyczny stuzy do rozdzielenia powietrza ptyngcego w instalacji pneumatycznej na dwa niezalezne przewody.
Szybkoztagcza pasujg do wszystkich kompresoréw ze standardowymi gniazdami.

Dane techniczne

e Gwint: wewnetrzny 1/2"

¢ Diugosc catkowita: 95 mm
 Cisnienie robocze: do 16 bar
¢ Przepustowos¢: do 1000 I/min

Materiat wykonania: mosigdz, mosigdz niklowany

oferta wa?na 3 dni
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